



## **Mahaka ApS**

Mariane Thomsens Gade 1, 9.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38677675

## **Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.01.2022

---

**Rune Haack Quist Hove**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mahaka ApS

Mariane Thomsens Gade 1, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38677675

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Anders Strange, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparterne i selskabet ASTR Holding ApS samt formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.575 t.kr. mod et overskud på 1.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(4.000)	(3.750)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(4.000)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.481.914	1.307.669
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.673)	0
Andre finansielle indtægter		114.940	117
Andre finansielle omkostninger		(15.576)	(67.876)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.574.605</b>	<b>1.236.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		2.460.205	1.123.160
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.574.605</b>	<b>1.236.160</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.600.167	7.586.956
Kapitalandele i associerede virksomheder		509.963	480.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>10.110.130</b>	<b>8.066.956</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.110.130</b>	<b>8.066.956</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.632	41.632
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.632</b>	<b>41.632</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.078.367	1.633.413
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.078.367</b>	<b>1.633.413</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>282.834</b>	<b>187.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.402.833</b>	<b>1.862.724</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.512.963</b>	<b>9.929.680</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.928.981	2.883.407
Overført overskud eller underskud		7.099.879	6.421.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.193.260</b>	<b>9.467.722</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		315.828	458.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>319.703</b>	<b>461.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>319.703</b>	<b>461.958</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.512.963</b>	<b>9.929.680</b>

Dagsværdioplysninger	2
Eventualforpligtelser	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	5

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.883.407	6.421.315	113.000	9.467.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Valutakursreguleringer	0	263.933	0	0	263.933
Årets resultat	0	1.781.641	678.564	114.400	2.574.605
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.928.981</b>	<b>7.099.879</b>	<b>114.400</b>	<b>12.193.260</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.701.149	480.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.701.149</b>	<b>480.000</b>
Opskrivninger primo	2.885.807	0
Valutakursreguleringer	231.297	32.636
Andel af årets resultat	2.481.914	(2.673)
Udbytte	(700.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.899.018</b>	<b>29.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.600.167</b>	<b>509.963</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ASTR Holding ApS	Aarhus	ApS	100
PV80 Osl AS	Oslo	AS	25

## 2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.078.367
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	114.940

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
